中标公示
根据国家 、省和市有关物业管 理招 标 投 标 的 法

律 法 规 和 巩 义 市 颐 豪 园 小 区 招 标 文 件 的 规 定 ， 物
业 管 理 项 目 的 评 标 工 作 已 经 结 束 ， 评 标 结 果 排 序
第一名为巩义市万邦物业管理有限公司 。

自本评标结果公示之日起 3 日 内 ，对 评 标 结 果
没有异议的 ，招标人将签发中标通知书 。

巩义市紫荆路街道办事处
2023 年 12 月 9 日

类
信息
分 当天办理 次日见报营

业
点

代
办
点

巩义 13849115050
登封 13938274990
新郑 13525566346
荥阳 15515520081
中牟 15003836386
航空港 13140034566东明路顺河路 66330030

花园路红专路 56621631

经 一 路 15237175580
东 建 材 13653974426

南 三 环 15238022358
凯 旋 门 13526442821

二七万达 15837166207

农业路文化路 13603716282

文化宫路伊河路 60100518

◆地址：博体路与凯旋路交叉口郑州报业大厦 5楼东经营大厅
◆地址：棉纺路工人路交叉口西 100米锦绣小公馆·西座 612

声明公告 ★马陪陪，豫（2023）荥阳市不
动产权第 0013478 号不 动 产 权
证书遗失， 特此声明。 如无异
议 ， 登记 机 构 将 予 以 补 发 。
★河南花果山实业有限公司郑
州 分 公 司 营 业 执 照 正 副 本 丢
失 ， 注 册 号 410104000006320 ，
声明作废。

★郑州八钢板簧有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ： 914101046
672341551） 预 留 原 公 章 、 财 务
章 、 法 人 章 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★段炳智豫 A2995Q 道路运输证
（410184031571） 丢 失 ， 不 再 参
与营运，申请注销 ，特此声明 。

★郑州市马术协会因财务人员
保管不善， 基本开户许可证丢
失 ， 核 准 号 J4910074146301， 开
户行：郑州银行惠济支行，账号
999156009990002932，声明作废。

★ 屈 晓 伟 豫（2020） 登 封 市 不
动 产权第 0003186 号不动 产 权
证遗失，特此声明。 若无异议，
发证机关将予以补发。

★河南振鹭电子科技有限公司
公章 （编号 4101090125948）丢
失，声明作废。

★郑州中盛科技有限公司凯旋
门营业部营业执照（统一社会
信 用 代 码 91410102MA3XY885
1W） 正 副 本 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★纪翔雨 遗 失 医 师 资 格 证 书 ，
证 书 编 号 ： 2019411101301051
99308230644 ，声明作废。

★郑州宇盟建筑劳务有限公司
遗 失 河 南 建 隆 建 筑 安 装 装 饰
工 程 有 限 公 司 签 的 郑 州 正 商
河 峪 洲（绿 境 花 园 一 号 院 ） 三
标 段 付 款 金 额 为 593600 元 的
进 度 确 认 款 项 支 付 申 请 单 一
张 ，声明作废。

★编号为 M410109952 姓名为张
邵轩出生日期为 2012 年 3 月 23
日的《出生医学证明》丢失作废。

★平顶山市德意贸易有限公司
公 章（编 码 4104220003578）遗
失，声明作废。

2023年12月9日 星期六
责编：孙友文 编辑：石明顺 美编：王小羽 校对：一广 A07民生NEWS

27℃！郑州昨天热到破纪录
降温20℃！
冷空气今日抵达

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 张华） 12月8日，记者从郑州市
气象局获悉，14时 17分，郑州国家
站实时气温达到 27.0℃，再次刷新
了郑州市 1954年建站以来 12月最
高气温历史极值。上次历史极值是
1991年的23.7℃。

不过，随着冷空气南下，今日寒
潮雨雪将至，最高气温累计降幅
20℃左右。今天到 11日，全省自北
向南转东北风 4到 5级，阵风 7到 8
级，“蹦极式”降温开始起跳，全省大
部自西北向东南将先后出现寒潮，
对于我省大部地区而言，最高气温
从20℃+跌至0℃上下只需3天。

河南今冬以来首场大范围雨雪
天气今天夜里拉开序幕，雨雪将率
先在西部、南部展开，西部、北中部
将由雨或雨夹雪逐渐转为中到大
雪，部分县市大到暴雪（局部大暴
雪）。10日夜里在西北部山区可能
还会有冻雨出现，其他县市则由小
到中雨转为雨夹雪。11日白天雨雪
渐停，我省进入降水间歇期。

从 12日夜里开始，新一轮雨雪
天气将再度来袭。12日夜里到 13
日，全省阴天，西部、北部小雨转雨
夹雪或小雪，局部有中到大雪，部
分县市伴有冻雨；其他县市有小到
中雨。

14日，全省阴天，西部、北中部
有大到暴雪，局部大暴雪；南部中雨
转雨夹雪；其他县市雨夹雪转中到
大雪，局部暴雪。

请市民朋友外出时切记做好防
寒保暖工作，驾驶车辆时注意减速
慢行。

郑州出台公积金新政

多子女家庭购房公积金最高可贷120万

12月7日，郑州住房公积金管理中心印发《关于住房公
积金支持多子女家庭租购住房有关事项的通知》《关于住房
公积金支持人才建设有关事项的通知》，支持多子女家庭和
四类人才用公积金贷款购买首套或二套改善性住房。
正观新闻·郑州晚报记者 李爱琴 见习记者 孙雪苹

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 徐刚领）昨日，记者从郑州市工
信局了解到，郑州市“万人助万企”活
动领导小组办公室依托党建引领网格
化基层治理平台和全市统一移动办公
平台“郑政钉”协同办公系统，开发设
置“企业意见建议直达平台”，企业诉
求“键对键”、随时提，各级“分派员”
“接件员”线上直接处置，实行闭环管
理，做到“件件有着落、事事有回音”。

企业诉求随时提
企业可通过微信搜索小程序

“郑连心”，或通过“郑好办”搜索“郑
好拍”找到“企业诉求”模块，直接提
出意见建议，意见建议可选择“资金

制约类”“土地制约类”“人才制约
类”等 12个方向类别，也可根据企
业需求选择“其他类”。平台根据企
业定位，自动流转至企业所在的县
（区）“万人助万企”活动办公室。

两级“分派员”即刻转
市县（区）两级共设置34名“分

派员”，县（区）级分派员通过“郑政
钉”协同办公系统“基层数字化工作
台”受理企业诉求后，根据事权范围，
将企业诉求分为三类：属于县（区）级
职能部门办理的直接转办；需提请
县（区）级党委、政府研究解决的，可
按程序提请或指定承办部门研究解
决；属于市级层面解决的，直接操作

上报至市级活动办，市级“分派员”受
理后，按程序研判、梳理、转办。市县
两级“分派员”受理企业诉求后，根据
事项难易或紧急程度，可选择7、15、
30个工作日处置时限。

各单位“接件员”马上办
市县（区）各级职能部门均指

定专人负责，担任企业诉求“接件
员”，安排专班负责办理。能直接
办理的马上办；需要出台政策措施
解决的研究后解决；需要提请党
委、政府研究解决的，按程序提请
解决。企业根据反馈情况给出满
意度评价，切实做到“马上就办，办
就办好”。

从“郑连心”“郑好办”到”郑政钉”“网格员”

企业诉求“键对键”线上处置全闭环

多子女家庭最高可贷款120万元
《关于住房公积金支持多子女

家庭租购住房有关事项的通知》，
支持多子女家庭购买首套或二套
改善性住房，其中多子女家庭是指
符合国家政策已生育或合法收养
二孩（含）及以上子女，且至少有一
名未成年子女的家庭。自 12月 12
日起施行，有效期暂定为三年。

多子女家庭在郑州市行政区
域内无自有住房，因租赁住房提取
住房公积金的，可按照家庭年缴存
金额或租房提取最高限额提取。

多子女家庭在郑州市行政区
域内首次使用住房公积金贷款购买
家庭首套住房的，贷款金额可执行
贷款最高额度的1.2倍，目前可申请
120万元；购买家庭第二套改善性
住房的，贷款金额按照贷款最高额

度执行，目前可申请100万元。
多子女家庭办理业务时需要哪些

材料？通知显示，在实现大数据联网
查询或开通网上办理之前，多子女家庭
办理住房公积金业务时可持结婚证、
户口本（或者子女出生医学证明，收养
的提供相关证明）等材料到各政务服
务大厅住房公积金分厅申请办理。

四类人才购家庭首套房
可按双缴存家庭政策认定贷款金额

《关于住房公积金支持人才建
设有关事项的通知》指出，政策支持的
人才对象为四类，分别是高层次人才、
重点产业急需紧缺人才、社会事业优
秀人才、博士。高层次人才、重点产业
急需紧缺人才和社会事业优秀人才
依据人才管理部门提供的信息名录
认证；博士依据学位和学历证书认

证。自12月12日起，支持对象在郑
州市行政区域内租赁住房的，可按照
实际支出的租金金额提取住房公积
金。支持对象在郑州市行政区域内
缴存住房公积金的，可缴存至办理退
休手续或与单位解除劳动关系之日。

支持对象办理住房公积金贷款
认定标准：

累计缴存住房公积金6个月以
上可申请住房公积金贷款，工作迁
出地和迁入地的住房公积金缴存
记录可合并计算。

在郑州市行政区域内购买家
庭首套住房时，可按照首次首套双
缴存家庭的住房公积金贷款政策
认定贷款金额。

办理住房公积金贷款时，可按
照工作迁出地或迁入地家庭住房
公积金缴存基数认定还款能力。